Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Baddjup (mm)

Hojd (mm)

Ho6jd max (mm)
Hojd min (mm)
Kardjup (mm)

Léngd (mm)

Bredd (mm)
Nettovikt (kg)
Vattenvolym (I)

Vanster-/hégerutférande

Skotselrad

" BADKAR CUBIC 150 VANSTER

Art nr: 0150

Ett rektangulért och modernt badkar i sanitetsakryl med raka linjer.
Finns i tva langder.

46174743
7307658
7340032401509

EC011609

495
630
630
630
495
1500
700
40
220

Vanster

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Ytfinish

Farg

Utrustning

Bottenventil

Avloppsror

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Akryl
Blank
Vit

Ja
Ja

1,700
0,800
0,800
57,000

Rengor karet efter varje bad for basta hallbarhet. Torka med en mjuk trasa bort vattendroppar fér att undvika kalkbelaggningar.

Las mer pa hafa.se


https://www.badlagret.se/sortiment/badkar-massagebadkar/badkar/badkar-cubic-150-vanster

